manage2sail.com

EUROCUP 20er Jollenkreuzer 2024

Ergebnisse

20er Jollenkreuzer v

Wertungssystem : Low Point
Wertungssystem : One Design
Streicher nach : 4;
Offizielle : Wettfahrtkomitee, RO - Andreas Schorr (VSaW); Wettfahrtkomitee, DRO - Konrad Sagebiel (VSaW); Protestkomitee, Chairman - Uli Finckh (MYC); Protestkomitee - Daniel Wachter (VSaW); Protestkomitee - Olaf Wulf (SVH);
Protestkomitee - Bernhard Gutsche (SVEW); Wettfahrtkomitee - siehe Segelanweisung (VSaW);
Endergebnisse
Veréffentlicht : 19.07.2024 15:04:08

Nr Segel Nummer Mannschaft Verein T. N. R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10
1 GER 1453 Andreas HOHNE SYC 10.0 5.0 1.0 (5.0) 3.0 1.0
Ingo KOHN
Kay KORNATZKI
2 GER 1428 Uwe VOLKMANN SYC 150 7.0 2.0 (8.0) 1.0 4.0
Robert BAUMANN
Jens RABEN
3 GER 1455 Ralf JAMBOR TSG 1.0 7.0 (4.0) 2.0 2.0 3.0

Thomas BECHERT
Martin HERBST
4 GER 1320 Jens MAGDANZ WVF 19.0 12.0 (7.0) 4.0 6.0 2.0
Stefan MADICKE
Frank SEKURA

5  GER1128 Gregor SCHUCHARDT SYC 430 19.0 5.0 (24.0) 4.0 10.0
André RADER ocs
Jérg HUSS

6  GER 1441 Armin EISMANN DJC 31.0 20.0 3.0 (11.0) 11.0 6.0

Tino BALDEWEIN
Bernd MUSCHKE

7 GER 1369 Lutz JUNKER SCA1909 36.0 21.0 (15.0) 3.0 7.0 11.0
Arwed MEYER
Marcel SEVERIN

8 GER 1404 Rainer SCHROETER PSV 39.0 23.0 9.0 9.0 5.0 (16.0)
Peter LUEDERS

Thomas KRUGER
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Nr
9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Segel Nummer
GER 1332

GER 1138

GER 1337

GER 1290

GER 1420

GER 21

GER 1159

AUT 1

GER 1355

GER 1418

GER 1405

GER 1351

GER 1448

Mannschaft

Jorg MOHRICKE
Marc ROKICKI
Jakob WIENKE
David THIEMANN
Ralf BUSSING
Mathias HAASE
Andreas HIRSCH
Volker KARNBACH
Daniel SPREER
Rainer WINKELMANN
Sven KLETTNIG
Matthias
SCHONFELDER
Erik WITZMANN
Henning JAGER
Harald LUDWIG
Wilfried SCHWEER
Tom GRETEN
Christian von HEIN
Wolfgang BORCHERT
Eugen RICHTER

Ole GORRISSEN
Johann GOTTWALD
Peter KLENNER
Judith KOHL

Uwe WENZEL
Thomas LUTHER
Christoph RICHARD
Michael SCHNEIDER
Dirk LEIBNITZ
Sascha SCHARFE
Dietmar GOEHLICH
Dr Fedor ERNST
Stephan ERNST
Michael
WOLLSCHLAEGER
Steffen BOHNSACK
Karsten BOHNSACK
Jacqueline HOFFERT-
DAHL

Dahl FRANK
Wolfgang KLUGE

Verein
SCz

BSV

SVEW

SCN

SV 03

HYC

SVEW

YCP

YCD

SCMA

VSAW

SSV VON
1894

VSAW

T.
40.0

42.0

47.0

48.0

44.0

46.0

52.0

55.0

67.0

64.0

70.0

74.0

81.0

N.
24.0

25.0

27.0

30.0

30.0

32.0

32.0

36.0

46.0

46.0

49.0

53.0

57.0

R1
8.0

12.0

(20.0)

6.0

(14.0)

10.0

13.0

17.0

16.0

19.0

(21.0)

18.0

R2
(16.0)

1.0

13.0

17.0

7.0

6.0

12.0

(19.0)

10.0

(18.0)

14.0

15.0

20.0

R3
8.0

(17.0)

9.0

(18.0)

12.0

13.0

10.0

14.0

(21.0)

15.0

16.0

20.0

19.0

R4 R5 R6 R7
8.0

12.0

5.0

7.0

(14.0)

13.0

(20.0)

9.0

19.0

15.0

(21.0)

18.0

(24.0)
DNF

R8

R9

R10



Nr
22

23

Segel Nummer
SuUl 185

R 446

Mannschaft
Daniel BALLIF
Thomas SCHOLER
Michel ROELLI
Sven KOLOSKE
Holger RUDOLPH
Sven JACOBS

Verein
BT

SSH

T. N.
83.0 60.0

91.0 67.0

R1
(23.0)

22.0

R2
21.0

22.0

R3
22.0

23.0

R4
17.0

(24.0)
DNS

R5

R6

R7

R8

R9

R10



